

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 37/2024
Responsável Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MALHAS POP E BARRAS DE FERRO CA50 E CA25, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA URBANA, PAVIMENTAÇÃO E ÁGUAS PLUVIAIS - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Em conformidade com a Lei nº14.133/2021.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 27/05/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 11/06/2024 - 09:29	Pregoeiro Elizangela de Oliveira Carriel Nunes
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ARAME RECOZIDO TORCIDO - Nº 18	KG	113	13,46	1.520,98
2	1	DISCO CORTE CONCRETO DIAMANTADO PARA UZAR NA CLIPPER 14"	UN	113	188,22	21.269,09
3	1	FERRO CA 50 - 1/4" - 12M	BR	150	21,08	3.161,52
4	1	FERRO CA 50 - 3/8" - 12M	BR	150	46,79	7.018,70
5	1	FERRO CA 50 - 5/16" - 12M	BR	150	33,27	4.990,11
6	1	FERRO CA 50 - 5/8" - 12M	BR	150	123,71	18.556,35
7	1	FERRO CA 50 - 1/2" - 12M	BR	150	76,46	11.468,73
8	1	FERRO REDONDO LISO MACICO MECANICO ACO 1020 DE 1/2" COM 6,00 METROS	BR	150	50,41	7.562,00
9	1	MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 3,4MM/15 X 15/2M X 3M	UN	75	52,41	3.930,63
10	1	MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 4,2MM/10 X 10/2M X 3M	UN	150	115,94	17.390,70
11	1	ARAME RECOZIDO TORCIDO - Nº 18	KG	37	13,46	498,02
12	1	DISCO CORTE CONCRETO DIAMANTADO PARA UZAR NA CLIPPER 14"	UN	37	188,22	6.964,21
13	1	FERRO CA 50 - 1/4" - 12M	BR	50	21,08	1.053,84
14	1	FERRO CA 50 - 3/8" - 12M	BR	50	46,79	2.339,57
15	1	FERRO CA 50 - 5/16" - 12M	BR	50	33,27	1.663,37
16	1	FERRO CA 50 - 5/8" - 12M	BR	50	123,71	6.185,45
17	1	FERRO CA 50 - 1/2" - 12M	BR	50	76,46	3.822,91
18	1	FERRO REDONDO LISO MACICO MECANICO ACO 1020 DE 1/2" COM 6,00 METROS	BR	50	50,41	2.520,67
19	1	MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 3,4MM/15 X 15/2M X 3M	UN	25	52,41	1.310,21
20	1	MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 4,2MM/10 X 10/2M X 3M	UN	50	115,94	5.796,90